
 

 

 

 
 

 

Unione Europea 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 

 

 

 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per 

la Calabria 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. D'ANTONA” ACQUARO- SORIANO 

CALABRO 

SCUOLA  INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I° GRADO 

Via Provinciale n.153 - Tel.0963/353076 Fax 0963/359949 - e-mail:vvic803004@istruzione.it 

89832 ACQUARO (VV) 

 

Prot. N° 4480        Acquaro, 19.05.2025 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva con procedura di urgenza RDO – MEPA relativa 

all’affidamento dei servizi di organizzazione viaggi di istruzione (pacchetti completi). Gita Puglia e 

Sicilia.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

PREMESSO che con determina a contrarre Prot. 4262 del 13/05/2025 è stata indetta una gara 

tramite RDO sul MEPA per all’affidamento dei servizi di organizzazione viaggi di istruzione 

(pacchetti completi)  

VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 5354779 e RDO n.5355074 (d’ora in poi RDO) su 

piattaforma MEPA sono state invitate le seguenti ditte:  

 
 Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 JR VIAGGI 03602330791 03602330791 

2 VIAGGI DEGLI DEI 02906710799 MLANTN80C16F537S 

 

 

VERIFICATO che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte il viaggio di 

istruzione in Puglia: 

 
 Ragione sociale Partita iva Codice 

Fiscale 
OFFERTA 

1 JR VIAGGI 03602330791 03602330791 € 6.200,00 

2 VIAGGI DEGLI DEI 02906710799 MLANTN80C16F537S € 6.270,00 

 

 

VVIC803004 - documento firmato digitalmente in originale da MARIA FRANCESCA D.S. DURANTE (prot. 0004480 - 19/05/2025) - copia conforme



VERIFICATO che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte per il viaggio di 

istruzione Sicilia: 

 
 Ragione sociale Partita iva Codice 

Fiscale 

OFFERTA 

1 JR VIAGGI 03602330791 03602330791 € 18.800,00 

2 VIAGGI DEGLI DEI 02906710799 MLANTN80C16F537S € 19.00,00 

 

VISTO l’art. 50 comma 1, lettera b) del D.L.gs N. 36/2023 del Nuovo Codice dei Contratti 

Pubblici;  

VISTO il verbale della commissione Viaggi di Istruzione prot. n. 4408 del 16.05.2025 che qui si 

intende integralmente richiamato; 

CONSIDERATO che La Ditta VIAGGI DEGLI DEI DI MAIOLO ANTONIO (P.IVA: 

02906710799 E C.F.: MLANTN80C16F537S) è risultata idonea all’affidamento. 

VISTO che l’offerta presentata dalla VIAGGI DEGLI DEI DI MAIOLO ANTONIO (P.IVA: 

02906710799 E C.F.: MLANTN80C16F537S ) risulta congrua e idonea a soddisfare il fine 

pubblico di acquisto del servizio prefissato;  

 

DETERMINA  
 

Art.1 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2 di procedere all'aggiudicazione definitiva relativa alle RDO citate in premessa alla Ditta 

VIAGGI DEGLI DEI DI MAIOLO ANTONIO (P.IVA: 02906710799 E C.F.: 

MLANTN80C16F537S ) per la fornitura dei servizii indicati in oggetto per un importo contrattuale 

di € 6270,00 IVA compresa per VIAGGIO IN PUGLIA E € 19.000,00 IVA compresa per 

VIAGGIO IN SICILIA;  

Art.3 Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. Amministrazione Trasparente  

 

L'amministrazione si riserva di verificare il possesso dei requisiti della ditta aggiudicatrice. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Maria Francesca Durante)  

VVIC803004 - documento firmato digitalmente in originale da MARIA FRANCESCA D.S. DURANTE (prot. 0004480 - 19/05/2025) - copia conforme


		2025-05-19T09:52:17+0200
	Maria Francesca Durante




